
 
 

UCHWAŁA NR 17/III/2024  
RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 594/XLII/2022 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia 21 lutego 2022 r. 
w sprawie ustalenia diet dla radnych i sołtysów w Gminie Radzymin 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 oraz art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z póżn. zm.) Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 594/XLII/2022 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia 21 lutego 2022 r. w sprawie 
ustalenia diet dla radnych i sołtysów w Gminie Radzymin wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się zapis § 1 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dla radnych miesięczną dietę za wykonywanie ustawowych czynności związanych 
z wykonywaniem mandatu radnego, stanowiącą wartość procentową podstawy wskazanej w ust. 1a, 
zróżnicowaną w zależności od sprawowanej funkcji: 

1) dla Przewodniczącego Rady – w wysokości 90%; 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady w wysokości 80%; 

3) dla Przewodniczącego stałej komisji – w wysokości 75%; 

4) dla Wiceprzewodniczącego stałej komisji – w wysokości 65%; 

5) dla Radnego – w wysokości 60%”. 

2. W § 1 po ust 1. dodaje się ust 1a w brzmieniu: 

„1a. Podstawą ustalenia wysokości diety radnym Rady Miejskiej w Radzyminie jest kwota 75% z 2,4 
krotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze 
stanowiska w państwie, na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 roku o kształtowaniu 
wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2692 z póżn. zm.)”. 

3. Zmienia się zapis § 2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie 

„1. Ustala się dietę dla sołtysów za realizację zadań sołtysa, wynikających ze statutu sołectw, 
stanowiącą rekompensatę wydatków z tytułu pełnienia obowiązków sołtysa w wysokości 850,00 zł 
miesięcznie oraz dietę w wysokości 150 zł za udział w sesji zwyczajnej Rady Miejskiej 
w Radzyminie,o której mowa w § 19 Statutu, na podstawie listy obecności, z zastrzeżeniem, że 
sołtysowi pełniącemu jednocześnie funkcje radnego dieta za udział w sesji nie przysługuje”., 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 7063



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego                              
i wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr inż. Marek Brodziak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7063


	UCHWAŁA NR 17/III/2024  RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1


	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1a w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3


		2024-07-12T13:35:44+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




